

Årsredovisning
för
Anders Börjefors Solutions AB
556893-8244

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Erik Börjefors, Styrelseledamot
2025-05-28

Styrelsen för Anders Börjefors Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte på Lidingö ska investera i andra mindre onoterade bolag samt bedriva konsultverksamhet inom ekonomi och finans. Bolaget ska även, i mindre utsträckning, bedriva försäljning av uppsamlingscylinder för burkar och flaskor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har ökat till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	668	452	361	318
Resultat efter finansiella poster	758	232	282	-13
Soliditet (%)	37,2	28,7	25,8	21,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 057 940	139 564	1 247 504
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		139 564	-139 564	0
Årets resultat			573 355	573 355
Belopp vid årets utgång	50 000	1 197 504	573 355	1 820 859

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 197 504
årets vinst	573 355
	1 770 859
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 770 859
	1 770 859

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		668 399	452 094
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		668 399	452 094
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-37 815	-40 214
Personalkostnader	2	-12 100	-13 736
Summa rörelsekostnader		-49 915	-53 950
Rörelseresultat		618 484	398 144
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		300 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 751	5 037
Räntekostnader och liknande resultatposter		-171 000	-171 017
Summa finansiella poster		139 751	-165 980
Resultat efter finansiella poster		758 235	232 164
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-114 000	-57 000
Summa bokslutsdispositioner		-114 000	-57 000
Resultat före skatt		644 235	175 164
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 880	-35 600
Årets resultat		573 355	139 564

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

3 834 137

3 834 137

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 834 137

3 834 137

Summa anläggningstillgångar

3 834 137

3 834 137

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

91 500

110 000

Övriga fordringar

293

110 000

Summa kortfristiga fordringar

91 793

220 000

Kassa och bank

Kassa och bank

1 338 387

445 211

Summa kassa och bank

1 338 387

445 211

Summa omsättningstillgångar

1 430 180

665 211

SUMMA TILLGÅNGAR

5 264 317

4 499 348

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 197 504	1 057 940
Årets resultat		573 355	139 564
Summa fritt eget kapital		1 770 859	1 197 504
Summa eget kapital		1 820 859	1 247 504
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		171 000	57 000
Summa obeskattade reserver		171 000	57 000
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		2 850 000	2 850 000
Summa långfristiga skulder		2 850 000	2 850 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		130	0
Skatteskulder		59 733	15 000
Övriga skulder		203 645	128 894
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		158 950	200 950
Summa kortfristiga skulder		422 458	344 844
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 264 317	4 499 348

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024 **2023**

Bolaget har ej haft några anställda under räkenskapsåret.

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31 **2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	3 834 137	3 501 614
Inköp	0	332 523
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 834 137	3 834 137
Utgående redovisat värde	3 834 137	3 834 137

Not 4 Långfristiga skulder

2024-12-31 **2023-12-31**

2 850 000 2 850 000
2 850 000 **2 850 000**

Lidingö 2025-05-15

Anders Erik Börjefors
Anders Erik Börjefors
Styrelseledamot